ГУП <Институг техЕического реryлировtlниrl и метрологии>
Министерства экономшIескоrо развитлl Приднестровской Молдавской Республики

прикАз

15 декабря 2021 г. N9 167
г. Тирасполь

Об установлении на 2022 год отпускной стоимости государственной поверки
счетчиков газа ротациоЕньD(, вьшолняемой на оборуловшrии ЗАО <Метрологический цеrrгр>

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 24 ноября 2021 года Ns 369 (об }тверждении Положения о государственцом
реryлировzlнии цен (тарифов) и ценообразовzшtии> и на основzlнии Приказа Министерства
экономического развития ПМР от 19 декабря 2008 года Ns 628 (об утверждении правил
округлеЕия цен (тарифов) на товары фаботы, услlти)> в текущей редакции,

прик:lзываю:

l. Установить на период с 01 января 2022 года по З1 декабря 2022 rода отпускн}.ю

стоимость государствеЕной поверки счетчиков газа ротационньD(, вьшолняемой на

оборудоваЕии ЗАО <Метрологический цеtrцр) в размере 107 рубля 55 копеек.

2. Ответственность за исполнеЕие настоящего Приказа возложить на начальника отдела

госповерки СИ теплотехнических и дозиметрических величин, расхода воды и газа Гатич В.П.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнеЕием настоящего Приказа возложить на главного бlхгалтера

Надеину Н.Н.

И.о. директора В,Л. Ерин

СОГJIАСОВАНО:

Заrr,r. Председателя Правrтельства
Министр экономического развrп.и ПМР С.А. оболоник

\\,